
Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавне набавке велике вредности- 
Број:  7939   

21.10.2015. године 

П о ж а р е в а ц  
   
 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 
 
                                                                                                             
ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП  
1.3.11/2015 
 
 
Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку велике 
вредности број ЈН ОП 1.3.11/2015, Радови на изградњи ТС на локацији: Моравска 11, 
ОРН 45232140-радови на изградњи мреже градског грејања, доставило је наручиоцу 
писани захтев путем e-mail-а дана 20.10.2015. године у 13,12 часова којим тражи 
одговор на следеће питање:  
 
 
ПИТАЊЕ: 
  

Молим Вас да нам појасните шта се тачно трaжи на страни 33. Koнкурсне  
документације за ЈН 1.3.11/2015. 
Написано је :  „осталу опрему потребну за безбедно и еколошки прихватљиво 
извођење радова” 
Молим вас за појашњење. 
 
 
ОДГОВОР: 
 
У осталу опрему потребну за безбедно и еколошки прихватљиво извођење радова 
спада опрема за обезбеђење градилишта од неовлашћеног приступа, опрема за 
спуштање и позиционирање цевовода у рову, опрема за испитивање под 
хидростатичким притиском и испирање цевовода, а све у складу са планом монтаже и 
елаборатом о уређењу градилишта извођача радова.  
 
           Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу 
јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs 
  
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 
 


